

リハビリテーション科 再受診の流れ（新旧対照表）

旧	新（令和4年10月～）
リハビリの流れ（2回目以降）	リハビリの流れ（2回目以降）
<p>1. クリニック受付</p> <p>・診察とリハビリの両方を受ける場合には、クリニック受付にて予約票とIDカードを提示し、診察の受付をしてください。</p> <p>※診察を受けない場合には、クリニック受付での受付は不要です。直接リハビリ受付にお越しください。</p> <p>2. リハビリ受付</p> <p><u>（1）診療時間前は、リハビリ室入口に用意してあるカゴに予約票とIDカードをクリップで留めて入れてください。</u></p> <p>（2）リハビリ室に入り「前回指導されたりハビリメニュー」を開始してお待ち下さい。</p> <p>担当の理学療法士が、順次呼びいたし</p>	<p>1. クリニック受付</p> <p>・診察とリハビリの両方を受ける場合には、クリニック受付にて予約票とIDカードを提示し、診察の受付をしてください。</p> <p>※診察を受けない場合には、クリニック受付での受付は不要です。直接リハビリ受付にお越しください。</p> <p>2. リハビリ受付</p> <p><u>（1）診療時間前は、リハビリ室入口に用意してある「IDカード入れ」にIDカードを入れてください。</u></p> <p>（2）リハビリ室に入り「前回指導されたりハビリメニュー」を開始してお待ち下さい。</p> <p>担当の理学療法士が、順次呼びいたし</p>

ます。

※前回のリハビリで指示があった方は、
ブースの前でお待ち下さい。

※物理療法機器は、ご自身で操作されな
いようお願いいたします。

※不明な点がございましたら担当の理学療
法士にお問い合わせ下さい。

リハビリ終了後に担当の理学療法士が次
回の予約を承ります。

3. リハビリ終了後は、リハビリ受付に
て会計伝票を受け取り、クリニック受付
でお会計をお済ませ下さい。

(月 19:00 まで 水～土 18:00 まで)

ます。

※前回のリハビリで担当の理学療法士か
ら指示があった方は、ブースの前でお待
ち下さい。

※物理療法機器は、ご自身で操作されな
いようお願いいたします。

※不明な点がございましたら担当の理学療
法士にお問い合わせ下さい。

リハビリ終了後に担当の理学療法士が次
回の予約を承ります。所持する予約票を
担当の理学療法士に手渡し、予約日時を
記入してもらい受け取って下さい。

3. リハビリ終了後は、リハビリ受付に
て会計伝票を受け取り、クリニック受付
でお会計をお済ませ下さい。

(会計窓口終了時間：18:00)